petat neque acceptet sine explicito Ordinarii sui consensu; qui quidem 

consensus est natura sua revocamus. 

V. Ordinarius, graviter onerata eius conscientia, consensum ne concedat 

nisi iis qui pietate et doctrina excellunt, quique tum alumnis tum ceteris 

magistris privatim et publice exemplo sint. 

V I . Ordinarius permittere poterit ut sacerdos dioecesanus in aliam dioe

cesim magisterii exercendi causa se conferat, ea tamen lege ut susceptum 

munus ad nutum tum Ordinarii proprii tum Ordinarii loci retineatur. Ita

que Ordinario in dioecesis servitium illum revocanti et Ordinario loci illum 

dimittenti, quocumque praetextu remoto, sacerdos parere tenetur. , 

VI I . Ordinarius ne sinat ut sacerdos suae dioecesis in alia dioecesi 

magisterium ineat, nisi prius de re loci Ordinarium monuerit eiusdemque 

veniam obtinuerit. 

VI I I . Sacerdos in aliena dioecesi magisterium initurus sine mora loci 

Ordinarium adeat, quem, iuxta can. 94 Codicis iuris canonici, ut Ordina-
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riunì suum, usquedum eo in loco commorabitur, habere, eiusque vigilantiae 

auctoritati et correctioni se submittere debet. 

I X . Ordinarius vero loci poterit: 

a) praecipere, iusta de causa, arbitrio et prudentia eius aestimanda, 

ut sacerdos alicui ecclesiae sit addictus; 

b) statuere ut idem sacerdos peculiari vigilantiae Vicarii foranei vel 

parochi aliusve sacerdotis subsit; 

c) exigere ut sacerdos referat in qua domo habitualiter commoretur 

et quibuscum personis cohabitet; vetare ne mulieres, de quibus suspicio 

esse possit, apud se retineat et quoquo modo frequentet; iubere, si id neces

sarium aut opportunum Ordinarius iudicaverit, ut penes aliquam religio

sorum sodalium domum a se designandam degat; 

d) vetare ne docendi munus in scholis, quas vel solae puellae vel puel

lae simul et adolescentes celebrant, suscipiat; neve puellas privatim doceat 

atque instituat; 

e) praecipere ut omnes et singulas obligationes communes clericorum 

servet; praesertim vero, ut collationibus seu conferentiis ad casus de re 

morali ac liturgica solvendos intersit; ut adiuvet parochum loci in religiosa 

puerorum institutione; ut diebus festis de praecepto brevem Evangelii aut 

alicuius doctrinae christianae capitis explanationem habeat in Missa quam, 

fidelibus adstantibus, celebrat; 

/) monere, corripere et, si casus ferat, congruis poenis, ad normam 

sacrorum canonum, sacerdotem afficere, si a recto tramite deflexerit.